CÔNG TY CỔ PHẦN
TẬP ĐOÀN THIÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 161124/ITQ ---------o0o--------

                        Hưng Yên, ngày 16 tháng 11 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN

(V/v: Thông qua việc ký hợp đồng nhận chuyển nhượng tài sản giữa Công ty

và người nội bộ của Công ty)

Kính gửi: Uỷ Ban Chứng Khoán Nhà Nước
                   Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Tập đoàn Thiên Quang

Mã chứng khoán: ITQ

Địa chỉ trụ sở chính: Xã Trưng Trắc, huyện Văn Lâm, tỉnh Hưng Yên, Việt Nam

Điện thoại: 0321 399 7185   Fax: 0321 398 0908

2. Nội dung công bố thông tin: Thông qua việc ký hợp đồng nhận chuyển nhượng tài sản giữa
Công ty và người nội bộ của Công ty theo nghị quyết số 161124/NQ-HĐQT ngày 16/11/2024

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng!

 Nơi nhận:                                                                       Hưng Yên, ngày 16 tháng 11 năm 2024

- Như trên                                                                      CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN THIÊN QUANG

- Lưu VT, CBTT

https://v3.camscanner.com/user/download

		2010-01-01T00:00:00+0700